

WM-BYG ApS

Kalbyrisvej 93
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

John W. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WM-BYG ApS
Kalbyrisvej 93
4700 Næstved

CVR-nr: 27255213
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB
Farvergade 9
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 20658231
P-enhed: 1004947002

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har i 2015 ikke været udsat for usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2016 i forhold til 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 813.454 | 414.963 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 414.963 |
| Personaleomkostninger | 1 | -521.595 | -430.919 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -56.600 | -56.600 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 235.259 | -72.556 |
| Andre finansielle indtægter | | 401 | 1.196 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.606 | -3.580 |
| Ordinært resultat før skat | | 233.054 | -74.940 |
| Skat af årets resultat | 2 | -15.690 | |
| Årets resultat | | 217.364 | -74.940 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 0 |
| Overført resultat | | 116.164 | -74.940 |
| I alt | | 217.364 | -74.940 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 48.133 | 104.735 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 48.133 | 104.735 |
| Anlægsaktiver i alt | | 48.133 | 104.735 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 251.956 | 65.742 |
| Udskudte skatteaktiver | | 7.388 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 20.040 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.237 | 9.674 |
| Tilgodehavender i alt | | 268.581 | 95.456 |
| Likvide beholdninger | | 416.082 | 305.867 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 704.663 | 421.323 |
| Aktiver i alt | | 752.796 | 526.058 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 274.529 | 158.365 |
| Forslag til udbytte | | 101.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3 | 500.729 | 283.365 |
| Gæld til banker | | 3.723 | 32.467 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.540 | 36.522 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.038 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 206.237 | 173.704 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 529 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 252.067 | 242.693 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 252.067 | |
| Passiver i alt | | 752.796 | 526.058 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 487.821 | 411.982 |
| Pensionsbidrag | 7.848 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.270 | 7.492 |
| Øvrige personaleomkostninger | 16.656 | 11.445 |
| | <u>521.595</u> | <u>430.919</u> |
| | | |
| Antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 23.038 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -7.388 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 40 | 0 |
| | <u>15.690</u> | <u>0</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 158.365 | 0 | 283.365 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 101.200 | 101.200 |
| Årets resultat | 0 | 116.164 | 0 | 116.164 |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>274.529</u> | <u>101.200</u> | <u>500.729</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har herudover ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant i aktiver.